



UDDETORP  
SÄTERI

ÅRSREDOVISNING  
2017



## STOR ÖKNING AV BOKNINGAR OCH PREMIÄR FÖR GÅRDSCAFÉ

*Allt fler hittar till Uddetorp Säteri. Under 2017 var det full aktivitet i de vackra nyrenoverade lokalerna på det anrika säteriet där det var fullbokat för bröllop, kick-offer och större fester under hela året. Marknader och julbord har lockat många och fler konferensbokningar än tidigare har tagits emot.*

Alla vi som jobbar på Uddetorp Säteri har med själ och hjärta byggt upp verksamheten under några år och det är väldigt roligt att så många hittar till oss. De investeringar vi lagt i renovering och resurser för att skapa en unik miljö där människor väljer att dela sina viktigaste stunder i livet har gett resultat.

Vi har haft ännu ett framgångsrikt år med många bokningar av större fester och arrangemang. Vårt största område är bröllop och 2017 har vi ordnat bröllopfester varje helg under våren och sommaren samt flera förfrågningar också för hösten och vintern. Hela 2018 är redan fullbokat för bröllop och vi har fått förfrågningar också för 2019.

Under året har vi också arrangerat andra större kalas, företagsfester och jubileumsfester med ett stort positivt gensvar. Vi har också haft fler konferensbokningar än tidigare. Under hösten öppnade vårt gårdscafé där vi under helger serverar sopplunch, smörgåsar och hembakade bakverk, emellanåt i kombination med tipspromenad i våra vackra omgivningar.

Tre välbesökta marknader har arrangerats under året – påskmarknad, skördemarknad och den traditionella julmarknaden där det var fullt hus bland utställarnas bord med hantverk och delikatesser. Alla marknader har genererat i större intäkter än 2016 och vi har sålt mer än väntat i

gårdsbutiken. Succé har det även varit för årets julbord med cirka 1800 besökare totalt under veckorna fram till jul – en ökning med 650 personer från förra året.

Fokus för oss under 2018 kommer att vara större satsning på konferenspaket och skräddarsydda arrangemang för att nyttja lokalerna och omgivningarna på bästa sätt också på vardagar. Vi har numera ett antal övernattningsmöjligheter i mangårdsbyggnaden vilket möjliggör flerdagskonferenser. Bland nya inslag i våra konferenspaket kan nämnas badtunna, bastu, matlagning och hinderbana. Vi satsar också fortsatt på ekologiska råvaror i så stor utsträckning som möjligt. Vi har en kock som brinner för närproducerad mat och har under våren fått välkommen förstärkning i teamet av en välrenommerad köksmästare.

Jag konstaterar att det är fantastiskt inspirerande att få arbeta i en miljö som ger otroligt mycket glädje och gemenskap till så många. Jag vill tacka mina engagerade medarbetare som alla gör ett strålande jobb för att göra våra gästers besök hos oss till ett minne för livet. Framtiden ser ljus ut för Uddetorp Säteri.

Ingela Smith  
Vd



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Uddetorp Säteri AB, organisationsnummer 556695-9325, får härmed avge redovisning över företagets verksamhet för räkenskapsåret 2017. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

### Verksamhet

Uddetorp Säteri är ett event- och konferensföretag som erbjuder möten för små och stora sällskap i en exklusiv miljö. Uddetorp har sitt säte i Borås.

### Ägarförhållanden

Företaget är dotterföretag till Uddetorp Holding AB, org. nr 556683-2902, med säte i Borås Stad. Moderföretaget ingår i en koncern där Uddetorp Invest AB, 556062-2176, med säte i Borås, upprättat koncernredovisning för den största koncernen.

### Händelser under verksamhetsåret

Under 2017 har Uddetorp Säteri varit fullbokat för bröllop och större fester. Tre marknader har anordnats, som alla genererat i större intäkter än 2016.

Succé har det även varit för säsongens julbord med cirka 1 800 besökare totalt under veckorna fram till jul - en ökning med 650 personer från föregående år.

### Intäkter och resultat

Nettoomsättningen för verksamhetsåret uppgick till 2 941 tkr (2 163 tkr) vilket är en ökning jämfört mot föregående år. Resultatet efter finansiella kostnader slutade på -2 749 tkr (-3 089 tkr). Även i år är resultatet belastat med engångsposter i samband med ombyggnationen och avskrivningarna har ökat som en naturligt följd av tidigare års investeringar.

### Framtida utveckling

2018 kommer stort fokus att ligga på utveckling av konferenspaket och skräddarsydda arrangemang. För bröllop är hela 2018 bokad och vi håller på med bokningar inför sommaren 2019.

## Flerårsjämförelse

	2017	2016	2015	2014	2013
Nettoomsättning, tkr	2 941	2 163	450	260	105
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2 749	-3 089	-1 784	-1 742	-40
Balansomslutning, tkr	12 307	13 720	13 979	3 194	1 343
Soliditet, %	1,1	1,0	0,7	3,1	7,5

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2017-01-01	100	42	142
Årets resultat	0	1	1
<b>Eget kapital 2017-12-31</b>	<b>100</b>	<b>43</b>	<b>143</b>

### Disposition beträffande vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserade resultat	42
Årets resultat	1
<b>Summa</b>	<b>43</b>
<b>Disponeras enligt följande:</b>	
i ny räkning överförs	43
<b>Summa</b>	<b>43</b>

# Resultaträkning

	Not	2017	2016
Nettoomsättning		2 941	2 163
Övriga rörelseintäkter		195	103
		<b>3 136</b>	<b>2 266</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-703	-632
Övriga externa kostnader	2	-2 425	-2 810
Personalkostnader	4	-1 299	-548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	5, 6	-1 458	-1 365
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 885</b>	<b>-5 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 749</b>	<b>-3 089</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-	1
Räntekostnader		-	-1
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 749</b>	<b>-3 089</b>
Bokslutsdispositioner	7	2 755	3 129
Skatt på årets resultat		-5	-
<b>Årets vinst</b>		<b>1</b>	<b>40</b>

# Balansräkning

	Not	2017-12-31	2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda kostnader på annans fastighet	6	8 525	9 041
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 966	2 671
		<b>10 491</b>	<b>11 712</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	-	3
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 491</b>	<b>11 715</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		74	72
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		823	701
Fordringar hos koncernföretag		670	982
Aktuella skattefordringar		54	64
Övriga kortfristiga fordringar		10	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	31	31
		<b>1 588</b>	<b>1 853</b>
Kassa och bank		154	80
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 816</b>	<b>2 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 307</b>	<b>13 720</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		42	2
Årets vinst		1	40
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143</b>	<b>142</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Leverantörsskulder		354	418
Skulder till koncernföretag		11 546	12 720
Övriga kortfristiga skulder		127	142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	137	298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 164</b>	<b>13 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 307</b>	<b>13 720</b>




